sigillis  vestris  consignatas,  harum  seriem  continentes. — Datum  in  Manerio 
nostro  de  Cliste,  xvijmo  die  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xliiijto,  et 
Consecracionis  uostre  xvijmo. —  Quod,  quidem,  Mandaturn  certificatum 
fuit  sub  hac  forma, — Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino 
Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  sui  humiles  et  devoti  filii,  Decanus 
Ecclesie  vestre  Catbedralis  Exonie,  Thomas  de  Nassingtone,  Archiaconus 
Exonie,  Hi  card  us  de  Kirkeby,  et  Johannes  de  Eysi,  ejusdem  Ecclesie 

Canonici,  obedienciam  et  reverenciam  tanto  Patri  debitas,  cum  honore. — 
Mandatum  vestrum  reverendum  vicesimo  die  mensis  Junii  recepimus, 

forma m  continens  infrascriptam, — Johannes,  etc.,  ut  supra. — Quod,  quidem, 
Mandatum,  in  quantum  brevitas  temporis  permisit,  quoad  presentes  executi 
sumus  diligenter  ;  quo  ad  absentes  tern  pore  oportuno  pro  viribus  plenius 

exequemur. — Datum  Exonie,  die  Jovis  proxima  post  Festum  Sancti  Leonis, 
Pape  [1  July],  Anno  Domini  supradicto, 

[fcj-  Notaries  Publick  ;  Privilegium  ad  creandum  iiijor  Notaries, — 
[Granted  by  Pope  Clement  VI.— "  Datum  apud  Villamnovam,  Avinionensis 

Diocesis,  ij  Nonas  Julii,  Pontincatus  uostri  Anno  secundo  [6  July,  1343]. 
The  Entry  corresponds  throughout  mutatis  mutandis,  and  with  some 

trifling  verbal  variations,  with  the  "  Privilegium  ad  creandum  tres  Notaries  " 
granted  to  Bishop  Grandisson  in  1331.  See  page  140,  where  it  is  printed 
at  length.  This  Entry  and  the  next  are  repeated  on  folios  131b,  132.] 

[foi.  Creacio  Magistri  Roberti  Shutlesworthe  in  Notarium  Publicum, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  nobis  in  Christo,  Magistro  Roberto  de  Shuttelesworthe, 

clerico,  Coventrensis  et  Lichfeldeusis  Diocesis,  non  conjugate,  nee  in  Sacris 

Ordinibus  constitute,  salutem,  cum  benediccione  et  gracia  Salvatoris,— 
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**:      mensmDfvTCtipim^  in.ChJIsto  P«ter  et  Dominus  noster,  Dominua  Cle- mens,  Divina  Providencia  Sextain   PQ«O  «VQC,QV,«   i,:,. 3          mensp  .G  ,  nua       e- 
mens  Divma  Proyidencia  Sextus,  Papa  preaena,  nobis,  tune  apud  Sedem 
Apos  phcam  constitutis,  volens  inter  cetera  ilia  concedere  per  que  possemu™ 

^ta  lo7e^bTgrTTCrrdliiiJ°r  
clericosydoneos  in  TabeLnes  et 

Anot  L;f  '  Auctoritat.e  Apostolica  contulit  facultatem,  per  was A  osto  hcas  Literas  quaa  recepimusin  hec  verba,-  Clemens,  etc.,  ut  supra.-